CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JUQUIÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

Telefax: (0xx13) 3844-1552 / 3844-1354 / 3844-1746

E-mail:camarajuquia@camarajuquia.sp.gov.br            Home Page: www.camarajuquia.sp.gov.br
Rua Martins Coelho, 96 – Centro – CEP 11800-000 – JUQUIÁ – SÃO PAULO

CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A Câmara Municipal de Juquiá, através do Presidente, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE RETIFICAR os itens
abaixo e RATIFICAR os demais itens do edital:

01 – A tabela do item 1.2 do Edital de Abertura de Inscrições, passa a constar da
seguinte forma para o cargo de Agente Técnico Administrativo:

ENSINO SUPERIOR

Cargo Vagas
Carga

Horária
Salário
Base

Requisitos
Taxa de

Inscrição

Agente
Técnico

Administrativo

01

40 Horas

R$ 3.472,72

Curso superior
completo em

Ciências
Contábeis,
Ciências

Econômicas,
Administração
de empresas,

Gestão Pública,
Gestão

Financeira,
Gestão da

Tecnologia da
Informação,
Processos
Gerenciais,
Redes de

Computadores
ou Direito

R$ 50,00

02 – Os demais itens do edital de abertura das inscrições ficam ratificados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Juquiá, 18 de janeiro de 2024.

  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JUQUIÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

Telefax: (0xx13) 3844-1552 / 3844-1354 / 3844-1746

E-mail:camarajuquia@camarajuquia.sp.gov.br            Home Page: www.camarajuquia.sp.gov.br
Rua Martins Coelho, 96 – Centro – CEP 11800-000 – JUQUIÁ – SÃO PAULO

José Antonio Freire
Presidente da Câmara Municipal de Juquiá